ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA

MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS

Projetos e Construções

Projetos e Construções

DECLARAÇÃO DE DISTÂNCIAS DE TRANSPORTE

Eu, Josafath Mazur, Engº Civil – CREA PR-177082/D - Visto SC -

186979-3, como autor do projeto de Pavimentação da Rua Odir Zanelatto, do

Município de Iraiópolis - SC, venho através desta declarar as Distâncias Médias

de Transportes (DMT) utilizadas para o projeto:

• Pedreira e Usina de Asfalto com distância média de 43,20 km do local da

obra;

• Distância média do bota fora até o local da obra de 0,22 km (todo o

material de corte será colocado no final da rua, em um talude após a

estaca 24).

Itaiópolis – SC, 10 de junho de 2022.

Atenciosamente,

______________________________________________

Josafath Mazur

Engº Civil - Responsável Técnico

CREA PR-177082/D - Visto SC -186979-3

		2022-07-25T14:09:16-0300
	JOSAFATH MAZUR